
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА»  

 
ПРИКАЗ 

 

 

26.02.2025                                                                                                                № 95 

 

 

Об утверждении правил приема  

по дополнительным общеобразовательным 

 общеразвивающим программам 

  

 

 В соответствии с государственным заданием на 2025 год и Положением о порядке 

приема, перевода и отчисления обучающихся  по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам СМК-ОП.4.1-3.43-2022 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить в 2025 году прием обучающихся в возрасте от 13 до 18 лет по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам: 

- технической направленности в количестве 90 человек 

- туристско-краеведческой направленности в количестве 90 человек 

- физкультурно-спортивной направленности в количестве 15 человек 

2. Прием обучающихся на обучение организуется через региональный сайт 

«Навигатор дополнительного образования детей Ульяновской области» 

 

  

 

 

 

 

Директор техникума                                                                      А.Ф.Саланов 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель Мынина О.Ю. 


		2025-02-28T13:50:54+0400
	Саланов Александр Федорович




